*!'-
а

т
с

т
л

л

Г

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

//, fit/', A flf/   №

"I г и
О внесение изменений

В соответствии с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление министерства здравоохранения
Астраханской области от 09.09.2014 № 80 П «О внесении изменений»,
изложив состав Аттестационной комиссии по аттестации педагогических
работников с высшим медицинским и фармацевтическим образованием
государственного бюджетного учреждения «Профессиональная
образовательная организация «Астраханский базовый медицинский
колледж» в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Директору ГБУЗ АО «Медицинский информационно-аналитический
центр» Шумеленковой В.Н. направить настоящее постановление для
размещения на официальном сайте министерства здравоохранения
Астраханской области.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя министра здравоохранения Астраханской области
Ольховскую С.А.

Министр Г1.Г. Джуваляков

Приложение
к постановлению
министерства

. здравоохранения
Астраханской области
от / У  №

Состав аттестационной комиссии по аттестации педагогических работников с
высшим медицинским и фармацевтическим образованием государственного
бюджетного учреждения «Профессиональная образовательная организация

«Астраханский базовый медицинский колледж»

Ольховская
Светлана
Александровна
Коломина
Ирина Геннадьевна

Члены комиссии:
Анопко
Валентина Петровна

Степина
Наталья Анатольевна

Касаткин
Николай Николаевич

Комарова
Татьяна Николаевна

Киселёва Мария
Алексеевна

Милехина
Наталья Васильевна

Полякова
Наталия Георгиевна

- первый заместитель министра здравоохранения
Астраханской области, председатель комиссии

- главный специалист отдела кадровой политики и
государственной гражданской службы министерства
здравоохранения Астраханской области, секретарь
комиссии

- президент Астраханской региональной
общественной организации средних медицинских
работников (по согласованию)

- начальник отдела планирования и организации
медицинской помощи женщинам и детям
министерства здравоохранения Астраханской
области

- к.м.н., доцент, заведующий кафедрой
мобилизационной подготовки и медицины катастроф
ГБОУ ВПО «Астраханский государственный
медицинский университет» (по согласованию)

- начальник отдела кадровой политики и
государственной гражданской службы министерства
здравоохранения Астраханской области

- начальник отдела охраны здоровья и развития
здравоохранения министерства здравоохранения
Астраханской области

- директор ГБУ «Профессиональная образовательная
организация «Астраханский базовый медицинский
колледж»

- главная медицинская сестра ГБУЗ АО «Александро-
Мариинская областная клиническая больница,
главный внештатный специалист по управлению
сестринской деятельностью министерства
здравоохранения Астраханской области»